
 

 

 

 

 

 

 

 

Председателю Омского 

городского Совета  

Корбуту В.В.  

 

 

 

 

 

 

 

Уважаемый Владимир Валентинович! 

 

По итогам рассмотрения вопроса «Об отчете о деятельности УМВД 

России по городу Омску за 2023 год» на заседании комитета Омского 

городского Совета по вопросам местного самоуправления, законности и 

правопорядка 19.03.2024 направляю для включения в проект повестки 

заседания Омского городского Совета 27.03.2024 проект Постановления 

Омского городского Совета «Об отчете о деятельности УМВД России по 

городу Омску за 2023 год».  

Докладчик – Кубатин Александр Александрович, начальник 

управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу 

Омску, полковник полиции. 
 

Приложение: 1. Проект Постановления Омского городского Совета              

на _1_ л. в 1 экз. 

2.  Материалы к вопросу на _15_ л. в 1 экз. 

 3. Выписка из протокола комитета на _2_ л. в 1 экз.  

 

 

 

Председатель комитета                                                                Ю.Г. Козловский 

 

 

 
 

 

 

 



Проект 

 

 

Омский городской Совет 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

Об отчете о деятельности УМВД 

России по городу Омску за 2023 

год 

 

 

Рассмотрев в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011       

№ 3-ФЗ «О полиции» отчет о деятельности УМВД России по городу Омску 

за 2023 год, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Омский 

городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Принять к сведению информацию о результатах работы УМВД России 

по городу Омску по охране общественного порядка и общественной 

безопасности, защите прав и законных интересов граждан от преступных 

посягательств и по повышению общественного доверия и поддержки 

граждан на территории города Омска в 2023 году (прилагается). 

 

 

Председатель Омского  

городского Совета                                                                                В.В. Корбут 
 


